因甲方锅炉老化无法维修，水温不能正常保持，导致煤炭损耗较大，招标煤炭不足以满足甲方正常使用，故甲方需增加煤炭的采购，现甲方同意所增加煤炭继续由乙方供应。为了增强甲乙双方的责任感，确保双方经济利益，经甲乙双方充分协商，特订立本合同，以便共同遵守。
第一条 质量要求：
按国家规定的标准执行。
第二条 交货方式：
乙方将煤炭运至甲方指定地点。
第三条 质量和数量的验收标准：
1、煤炭的质量、数量以乙方的化验和计量结果及货物运单为计价和结算依据。
2、甲方对收到的煤炭进行复验时，依照《煤炭送货办法》、《煤炭送货办法实施细则》及《商品煤质量抽查和验收方法》等进行。
第四条 合同金额：
本合同煤炭单价为1100元/吨，数量为90吨，合同总金额为人民币(大写)：玖万玖仟元整(￥99000元)。
第五条 付款方式：
乙方供货完毕后，甲方需一次性付清所有煤款。
第六条 解决合同纠纷的方法：
在履行合同中发生纠纷，甲乙双方应及时沟通协商解决，协商不成，依法向甲方所在地人民法院起诉。
第七条 违约责任：
按《_合同法》有关条款执行。
第八条 合同生效：本合同自双方签字盖章之日起生效，至合同履行完毕自动终止。本合同一式两份，双方各执一份。
第九条 其它事项：
在合同生效后，遇到特殊情况，甲乙双方如需对合同有关条款进行调整或变更时，必须在30天前以书面形式提出，经双方协商一致后办理有关手续，双方未尽事宜，另行商定。